
Tarptautinė Mokytojo diena Pivašiūnų gimnazijoje

Tarptautinė Mokytojo diena Pivašiūnų gimnazijoje
  

Štai ir išaušo spalio 4-osios Tarptautinės mokytojo dienos rytas Pivašiūnų gimnazijoje,
labiausiai laukiamas mokinių, mat  šią dieną abiturientai jaunesniesiems gimnazijos draugams
veda pamokas.
Mūsų gimnazijos abiturientai visus mokytojus ryte pasitiko su saldžiomis dovanėlėmis ir gražiais
palinkėjimais. Renginį pradėjome aktų salėje sveikindami gimnazijos mokytojus ir svečius.
Renginio metu moksleiviai linksmino savo mokytojus daina, šokiu, linksmu vaidinimu.

  

{besps}2020-2019/mokytojo diena{/besps}

  

      

Nuo pirmos pamokos ugdymo procesą perėmė dvyliktokai, kurie tapo mokytojais ir 
administracijos atstovais. Jaunųjų mokytojų atsiliepimai įvairūs - vieniems labai patiko, kiti sakė,
kad nė už ką nedirbtų šio darbo, - per sunku.
Ši diena mums įsimintina tuo, kad mes turime dėkoti mokytojams už jų pastangas išmokyti mus
ir jų nuoširdų darbą. Juk kiekvieno iš mūsų (kaip ir pačių mokytojų) gyvenimo kelio pradžioje
kryptį rodė taip pat pedagogai, kurių dėka jie tapo mūsų mokytojais. Ir ką gali žinoti, galbūt kas
nors iš mūsų taip pat taps pedagogu ir rodys kryptį kitoms, ateinančioms kartoms.

  

Miglė Remeikaitė, Pivašiūnų gimnazijos mokinių tarybos pirmininkė

 1 / 1


